

Unilin Denmark ApS

CVR-nr. 21 51 19 78
CVR no. 21 51 19 78

Årsrapport 2015 *Annual report 2015*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2016

*The annual report was presented and
adopted at the annual general meeting of
the Company on 23 May 2016*



Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse *Contents*

	Side <u>Page</u>
Ledelsespåtegning <i>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	11
Balance <i>Balance sheet</i>	12
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	14

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet
Company

Unilin Denmark ApS
c/o Helle Bahnsen
Bygaden 19
8410 Rønde

Telefon: +45 80 88 33 39

Telephone:

Hjemmeside: www.pergo.dk

Website:

CVR-nr.: 21 51 19 78

CVR no:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemsted: Syddjurs

Registered office: Syddjurs

Bestyrelse
Supervisory Board

Paul Frederik De Cock, formand (*Chairman*)
Bernard Paul Joseph Thiers
Patrick Bourguignon

Direktion
Executive Board

Helle Bahnsen

Revision
Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Pengeinstitut
Bankers

Nordea Bank Danmark A/S

Generalforsamling

General meeting

Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2016 på selskabets
adresse.

*The annual general meeting is held on 23 May 2016 at the Company's
address.*

Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

Ledelsesberetning *Management's review*

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter omfatter markedsføring og salg af laminatgulve af høj kvalitet til både private og offentlige miljøer. Selskabet forestår alene opsøgende salgsarbejde på vegne af koncernselskabet Pergo (Europe) AB

Udvikling i året

Resultatopgørelsen for 2015 udviser et overskud på 176.307 kr. (2014: 132 tkr.), og pr. 31. december 2015 udgør egenkapitalen 1.053.409 kr. (2014: 877 tkr.).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Core activity

The principal activities of the Company comprise sale and marketing of high-quality laminate floors to both private and public spaces. The Company handles all direct sales work on behalf of the group enterprise Pergo (Europe) AB.

Development in the year

The income statement for 2015 shows a profit of DKK 176,307 (2014: DKK 132 thousand), and at 31 December 2015 equity, amounted to DKK 1,053,409 (2014: DKK 877 thousand).

Management considers the results for the year satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse
Income statement

	Note	2015 kr./DKK	2014 kr./DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		4.751.803	3.387.167
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-4.494.022	-3.203.655
Resultat før finansielle poster <i>Profit before financial income and expenses</i>		257.781	183.512
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	0	1.933
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-1.184	-406
Resultat før skat <i>Profit before tax</i>		256.597	185.039
Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i>	4	-80.290	-53.511
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		176.307	131.528
Overført overskud <i>Retained earnings</i>		176.307	131.528
		176.307	131.528

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Balance
Balance sheet

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr./DKK	<u>2014</u> kr./DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.990.367	1.653.415
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		39.153	12.533
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>2.029.520</u>	<u>1.665.948</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>175.410</u>	<u>16.642</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>2.204.930</u>	<u>1.682.590</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u><u>2.204.930</u></u>	<u><u>1.682.590</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Balance
Balance sheet

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr./DKK	<u>2014</u> kr./DKK
Passiver <i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		553.409	377.102
Egenkapital <i>Total equity</i>	5	<u>1.053.409</u>	<u>877.102</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		21.322	777
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		55.513	26.848
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.074.686	777.863
Current liabilities <i>Current liabilities</i>		<u>1.151.521</u>	<u>805.488</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>1.151.521</u>	<u>805.488</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>2.204.930</u>	<u>1.682.590</u>
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

	<u>2015</u> kr./DKK	<u>2014</u> kr./DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	4.162.744	2.974.619
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	293.669	211.028
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	18.441	8.100
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	19.168	9.908
<i>Other staff costs</i>		
	<u>4.494.022</u>	<u>3.203.655</u>
	<u>2015</u> kr./DKK	<u>2014</u> kr./DKK
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.933
<i>Interest received from group enterprises</i>		
	<u>0</u>	<u>1.933</u>
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.184	406
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>1.184</u>	<u>406</u>
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit for the year</i>		
Årets aktuelle skat	80.002	53.511
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	288	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>80.290</u>	<u>53.511</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

5 Egenkapital
Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	kr./DKK	kr./DKK	kr./DKK
Egenkapital 1. januar 2015 <i>Equity at 1 January 2015</i>	500.000	377.102	877.102
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	0	176.307	176.307
Egenkapital 31. december 2015 <i>Equity at 31 December 2015</i>	500.000	553.409	1.053.409

Selskabskapitalen består af 1 anpart er a nominelt 500.000kr. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 1 shares of a nominal value of DKK 500,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

Noter

Notes

6 Nærtstående parter og ejerforhold *Related parties and ownership*

Unilin Denmark ApS' nærtstående parter omfatter følgende:
Unilin Denmark ApS' related parties comprise the following:

Ejerforhold *Ownership*

Unilin Denmark ApS er et 100 %-ejet datterselskab af:

Pergo Holding BV
Beneluxstraat 1
Oisterwijk
The Netherlands

Det ultimative moderselskab er Mohawk Industries Inc. Koncernregnskabet for Mohawk Industries Inc., hvori selskabet konsolideres, kan rekvireres på selskabets adresse eller på selskabets hjemmeside.

Unilin Denmark ApS is a wholly-owned subsidiary of:

*Pergo Holding BV
Beneluxstraat 1
Oisterwijk
The Netherlands*

Mohawk Industries Inc. is the ultimate parent company. The consolidated financial statements of Mohawk Industries Inc., in which the Company is consolidated, are available at the Company's address or on the Company's website.